
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

ACUERDO No. 088 DE 2009 
(OCTUBRE 27 DE 2009) 

Por el cual se adiciona un día a la Jornada de Integración. 

EL CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las que le 
confiere el Estatuto General, Acuerdo 011 de 2000, expedido por el CONSEJO 
SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO ÚNICO. ADICIONAR a la Jornada de Integración el día sábado, 
aprobado mediante Acuerdo 054 de 2009. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D.G. , el 27 DE OCTUBRE DE 2009 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO, 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

, - \ V 


	Page 1

